
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ `

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»
141300,г. Сергиев Посад, пр. Красной Армии,д. 212А

Тел./факс 8(496)5421788

ПРИКАЗ
от 10.09.2020 №65
ГО проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным
предметамв 2020-2021 учебном году

На основании распоряжения Первого заместителя Председателя Правительства
Московской области от 29.05.2020 №44-Р «Об утверждении Стандарта по организации
работы образовательных организаций,на базе которых организованы пункты проведения
экзаменов для проведения единого государственного экзамена, в целях недопущения
распространения новой короновирусной инфекции (СОУПШ-2019), рекомендаций
Роспотребнадзора по организации работы образовательных организаций в условиях
сохранения рисков распространения (СОУШ-2019), санитарных правил СП 3.1/2.4.3598-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работыобразовательных организаций и других объектов социальной инфраструктурыдля
детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции».
приказа управления образования администрации Сергиево-Посадского городского округа
от 09.09.2020 г. № 279 « О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году» и в целях
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2020 -— 2021 учебном году с 14 сентября по 24
октября 2020 года с использованием дистанционных ’информационно-
коммуникационных технологий — платформы проведения онлайн-олимпиад
по.о!утропИпе.га в соответствии с Требованиями к организации и проведению
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных
организациях Московской области в 2020-2021 учебном году и Графиком проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Московской области в
2020-2021 учебном году (далее — Олимпиада).

2. Утвердить состав организационного комитета Олимпиады (Приложение1).
Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий Олимпиады
(Приложение2).

4. Утвердить состав жюри Олимпиады(Приложение3).
5. Школьному координатору (Баланюк Н.И.):
1} обеспечить организационное сопровождение Олимпиады;
2) обеспечить взаимодействие с муниципальным координатором Евдокимовой М.И. по

организационно-технологическим вопросам проведения Олимпиады.

(92)



3) организовать проведение Олимпиадыв соответствии Требованиями к организации
и проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
общеобразовательных организациях Московской области в 2020-2021 учебном году
и Графиком проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
Московской области в 2020-2021 учебном году;

4) организовать работу по информированию участников Олимпиады и их
родителей/законных представителей с Требованиями к организации и проведению
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных
организациях Московской области в 2020-2021 учебном году и Графиком проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Московской области в
2020-2021 учебном году.

Директор шко


